
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 августа 2018  года                                                                                        № 23

 О внесении изменений в 
административный регламент
предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение, изменения и 
аннулирования  адреса объекта 
недвижимости на территории 
Харьковского сельского поселения»

          В соответствии с  распоряжением Правительства Российской Федерации
от  16  июня  2018  года  №1206  «O  внесении  изменений  в  Распоряжение
Правительства  РФ  от  31.01.2017  №147-p,  в  целях  достижения  целевых
показателей дорожной карты внедрения в Белгородской области целевой модели
«Постановка на кадастровый учёт земельных участков и объектов недвижимого
имущества»,  утвержденной  Губернатором  Белгородской  области  22  февраля
2017 года,  администрация Харьковского сельского поселения постановляет: 

1. В  первом  абзаце  п.  2.4  Административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги  «Присвоение, изменения и аннулирования адреса
объекта  недвижимости  на  территории  Харьковского  сельского
поселения», утвержденного постановлением администрации Харьковского
сельского поселения от 23.08.2017 г. №23, цифру «12» заменить на «8».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   


	О внесении изменений в административный регламент
	предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменения и аннулирования адреса объекта недвижимости на территории Харьковского сельского поселения»

